

Yayın Adı: Milliyet Kitap
Referans No: 15654340
Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 14.07.2011
Etki: Olumlu
STxCM: 263,00

Küpür Sayfa: 1
Tiraj: 158579
Reklam Eşdeğeri: 5391,50

YAZ KİTAPLARI

Barmen, bir kitap getir!

Sıcaklar bastırdı, bütün kış hayalini kurduğumuz tatil mevsimi geldi. Deniz, kum, buz gibi bir içki ve... tabii ki kitaplar! İşte size rengarenk yaz okumaları vadeden kitaplar ve yanlarına katacağınız ferahlatan yaz kokteylleri...

YELİZ KIZILARSLAN



■ **"Hanımların Dikkatine"/ Seray Şahiner/ Can Yayınları/ Fiyatı: 15 TL / ÖYKÜ**

Romanslardan öğrenilen aşklarda hüsrana kaçınılmaz oluyor. Sonuç, bilimsel cinsellik! Her yaş ve sınıftan genç kadının hayata dair umut ve hayal kırıklıkları, Şahiner'in kısa öykülerinde hayat buluyor. Eski aşkları yâd etmek için, bol acılı 'Bloody Mary' iyi gider!

■ **"Kızıl Kraliçe"/ Philippa Gregory/ Çev: Demet Altınyelekliloğlu/ Artemis Yay./ Fiyatı: 24 TL / ROMAN**

İngiliz tahtının kaderini değiştirecek Margaret Beaufort'ın aşk, intikam ve iktidar koku hikâyesi, Prens William-Kate Middleton düğününün yankılarının hâlâ sürdüğü günlerde, Kraliyet ailesinin gerilimli hanedan tarihinde bir gezintiye çıkmak için ideal. 'Cinli beyaz sangria' ise, ayrı bir keyif.

■ **"Sürgünde Gündüzümü"/ Baha Tahir/ Çev: İsmail Özdemir/ Doğan Kitap/ Fiyatı: 18 TL / ROMAN**

20. yüzyılın başında, İngiliz işgali altındaki Mısır... Ve İngilizlerin emriyle Berberiler'i dize getirmek isteyen bir Arap kumandanla İrlandalı karısı. Mahmud Abdüzzahir ve Catherine'in, ma-

salsı çöl atmosferinde geçen gel gitli aşkları, 'naneli menta' yudumları arasından akacak.

■ **"Beat Kuşağı Ansiklopedisi"/ Yay. Haz. Şenol Erdoğan/ Sel Yayıncılık/ Fiyatı: 35 TL / DERLEME**

Tüm dünyayı kasıp kavuran '68 Hareketi ile 'Çiçek Çocukları' hatırlamak, daha iyi anlamak ve kısacası, Beatles eşliğinde gözyaşı dökmek için özenli bir çalışmaya. 'Romlu Cuba libre', sıhhatinizi!

■ **"Parçalanma"/ Chinua Achebe/ Çev: Nazan Arıbaş/ İthaki Yayınları/ Fiyatı: 14 TL / ROMAN**

Afrika edebiyatının ünlü isminden, sert bir roman. Batı Afrika'daki klanlardan birinin güreşçisi ve savaşçısı Okonkwo'nun, sürgün sonrası döndüğü köyünde yaşadığı trajedi; Batı'nın gözünden egzotik Afrika'nın, kapkara acısını yansıtır. Votka, verimli 'hair raiser'la deneyin.

■ **"Sevda Sokağı Komedyası"/ Halide Edip Adıvar/ Can Yayınları/ Fiyatı: 10 TL / ROMAN**

Cumhuriyet'in ilk yıllarında İstanbul'da bir konak ve o konağa köyden 'besleme' olarak seçilen Emine ya da ye-

ni ismiyle Numune. Hanımının yokluğunda kendini gönül maceralarına kapıran bir oda hizmetçisinin maceralarını okurken, klasik bir 'ginger ale' tercih edilebilir.

■ **"Yaz Kitabı"/ Perihan Mağden/ Everest Yayınları/ Fiyatı: 16 TL / DENEME**

Kimlere kızgın, kimlere değil? Hayata baktığı yerden bir gün çok sevilen bir popüler müzik şarkıcısını, bir gün reyting rekorları kıran bir şov programını eleştiriyor. Popüler kültürün amansız takipçisi, muzdaribi ve şifacısı o! Bu her demden yazılara, 'ananaslı gin cup' ısırmalarıdır.

■ **"Yazlık"/ Gülse Bırsel/ Turkuvaz Kitap/ Fiyatı: 12 TL / MİZAH**

Küresel felâketlerle boğuşulan bir yılın sonunda çıkılan bir tatilde, temizlikçi derdi, ofis kombisi, alışveriş çılgınlığı, senaryo yazarlarının 'içler acısı' hali gibi günlük ve sıradan konuları kahkahayla buluşturuyor Bırsel. Aman siz de! Söyleyin bir bol buzlu 'pina colada'!

■ **"Yağmur Akşamları"/ Selim İleri/ Everest Yayınları/ Fiyatı: 12 TL / ÖYKÜ**

Nemli yaz geceleri, zaman kavramına meydan okurcasına girilen can yakıcı hesaplaşmalara sahne oluyor. Bu melankolik hüznü, İspanyol şarabıyla hazırlanan buzlu bir 'sangria' giderir.

■ **"Yolgeçen Hanı"/ Pınar Selek/ İletişim Yayınları/ Fiyatı: 22,50 TL / ROMAN**

Kumpanya geleneğinin son kalan temsilcisinden bir ilk roman. Yedekule sakinleri; aşklar, ayrılıklar ve geç gelen mutluluklar. Hayatları trajik bir biçimde değişen naif insanları, kendine özgü anlatımla okurlarına taşıyor Selek. 'Orman meyveli jelibon'unuzu yudumlayarak okursanız, üç boyutlu bir filmi içinde gibi hissedebilirsiniz!

■ **"Selanik'te Sonbahar"/ Tuna Kiremitçi/ Doğan Kitap/ Fiyatı: 16 TL / ROMAN**

Bir suikast, bir asker ve bir kadın. Aşk, entrika ve ölüm üçgeninde, Cumhuriyet tarihine alternatif bir bakışla yaklaşan heyecan dozu yüksek romana kahve likörle ve tekilâh 'Mexican mule' yakışır.

■ **"Müstesna İstanbul"/ Kolektif/ Boyut Yayın Grubu/ Fiyatı: 21,90 TL / GEZİ**

Antikacılarından yoğun turtusuna, plakçılarından kitapçılarına sıra dışı bir İstanbul sokak rehberi. Yaşadığınız şehri içinden tanımak, o şehre ilk defa geliyorsanız köşe başlarından başlamak ve İstanbul'u 'yerlis'nden, gönüllüce gezerek öğrenmek için ideal bir kitap. Sokak turlarında Taksim, Nevizade'de soluklanırsanız, mutlaka 'votkalı karadut caiproska' isteyin.

■ **"Fransız Kal Ayvalık"/ Mustafa Sağlam/ Cumhuriyet Kitapları/ Fiyatı: 12 TL / ANLATI**

Babasının evi terk etmesiyle yaşamı bir anda değişen genç bir delikanlının, Tarsus Amerikan Koleji'nden işportacı-lığa uzanan yaşam öyküsü. Okulunu bitiremediği için yoksulluğun pençesinde kıvranan ve pek çok ülkeye sürgüne gitmek zorunda kalan Mustafa, sonunda kendi seçimini yapabilecek mi? Roman, 'çilekli çilal'i'nin hüznüyle buluşacak bir tat veriyor.

■ **"Tutku Otobüsü"/ John Stein-**

beck/ Çev: Seda Çingay/ Remzi Kitabevi/ Fiyatı: 15 TL / ROMAN

Amerikalı yazardan, yalnız insanlarmın zor yollardan yaşamak zorunda kaldıkları hayatlarının tutkulu öyküleri şaşırtıyor. 'Karpuzlu yaz yudumu' alevlerin sönmesine yardımcı olabilir!

■ **"Belkas, Cevat ve Ne İdügü Belirsizler"/ Orçun Türkay/ YKY/ Fiyatı: 6 TL / ÖYKÜ**

"Resimli-öykü" tekniğiyle edebiyat dünyasına "merhaba" diyen genç bir yazardan canlı kişilikler sergisi tadında dokuz öykü, belleğinizi 'golden delicious'la birlikte coşturacak.

■ **"Sineklerin Tanrısı"/ William Golding/ Çev: Mina Urgan/ İş Kültür Yayınları/ Fiyatı: 12 TL / ROMAN**

Erkeklerden oluşan bir öğrenci grubunun, savaş sırasında uçakların tropik bir adaya düşmesi sonucunda yetişkinler olmadan hayata tutunmaya çalışırken vahşileşmelerini anlatan klasik roman, demokrasi seslerine bağışmaların karşılığı şu günlerde ayrı bir keyif olacak. 'Melon colada'nızla ise kendinizi Karayip-ler'e ışılayabilirsiniz.

■ **"Korsan Günlükleri"/ Michael Crichton/ Çeviren: Emil Selim Bayındır/ Altın Kitaplar/ Fiyatı: 19 TL / ROMAN**

Büyük hazineyi bulma arzusu, Charles Hunter'a aşk ve ihanet kokan riskli bir yolculuğu, İngiltere'den Jamaika'ya kadar göze aldırıyor. Maalesef, 'erikli elma kokteyli' alkolsüz!

■ **"Doğu, Batı"/ Salman Rushdie/ Çev: Begüm Kovulmaz/ Can Yayınları/ Fiyatı: 13 TL / ÖYKÜ**

Doğu ile Batı'nın buluştuğu fantastik evren, tarih, masal ve anlatının sihirli dünyasıyla yoğrulmuş bu dokuz öyküde yeniden karşınıza çıkıyor. Yüzyıllar önce, Kristof Kolomb'un gemisine binip sömürgelerden elde edilen esmer sekerle hazırlanacak bir 'mojito frozen'in içinde kaçak sürpriz, elbette Rushdie'nin öykülerinde saklı!

■ **"Doktor March'ın Dört Oğlu"/ Brigitte Aubert/ Çev: Esin Talu Çelikkhan/ Metis Yayınları/ Fiyatı: 13,50 TL / POLİSİYE**

Çalıştığı zengin evinin dördüzlerinden birinin oğlu katil çıkan bir oda hizmetçisinin gerilimli öyküsünü, katilin tuttuğu günlükler belirliyor. 'Beyaz şeftali pürelı bellini kokteyli'le birlikte katil-kurban kovalamacasının sürükleyici hazzına kendinizi kaptrabilirsiniz.

■ **"Açlığın Sofrasında"/ Muhsin Kızılkaya/ İletişim Yayınları/ Fiyatı: 16,70 TL / ANLATI**

Hakkari'den Irak'a açlığın nasıl acımasızca kardeş kavgalarına sebep olduğunu, yüzyıllık efsane-masal karışımı anlatılarla aktarıyor Muhsin Kızılkaya. 'Votkalı nar çiçeği', Mehmed Uzun'un yadigarı bir yazarın cesur kaleminden çıkan bir insanlık anlatısına sizi bodoslama daldırıcaktır!

■ **"Han El Halili"/ Necip Mahfuz/ Çev: Bedrettin Aytaç/ Hit Kitap/ Fiyatı: 18 TL / ROMAN**

Arap edebiyatının Nobelî yazarı Necip Mahfuz, II. Dünya Savaşı'nın Kahire'sini ve Arap dünyasının "kader", "tesadüf", "kısmet" anlayışını bir ailenin yaşantısı üzerinden anlatıyor. Klasik bir 'ahududu spiriti', Ortadoğu'nun şerbetli kaosuna iyi gidecektir. ■